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KRYETARI I KOMUNES
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Ne bazd te dispozitave te nenit 13 te Ligjit nr, 03/L - 040, p€r yetpqeverisje lokale ("Gazeta
zyrtarc e Republik€s s€ Kosoves", me 28/04, qershor 2008), aft te dispozitave te nenit 53 te
Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01". nr. 110 - 391, t6- dt 25.02.20T0, Kryetari i Komun€s se
Prishtin€s, merr ket€

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETARfrVE TE KoMISIONIT PER ZHVILLIMIN E DISKUTIMIT

PUBLIK TE RREGULLORES PER SUBVENCIONE

I. Miratohet vendimi per formimin e komisionit per zhvillimin e diskufimit publik
rregullores pdr Subvencione.

Komisioni i cekur n€ pik€n I td k€tijvendimi, eshte ne ketd pdrb€rje:

1". Florina Rrahmani, zyrtare ligjore, kryesuese;
2. Fexhri Hyseni, Drejtoria e Bujqdsisd, andtarei;
3. Lindita Hajdari, Drejtoria p€r Kultur€, Rini dhe Spor!
4, Muhamet Avdyli, Drejtoria e Arsimit, an€tar€;
5. Nazim Cakolli, Drejtoria e Shendet€sis€, an€tar€;
6, Osman Bllaca, auditor i brendshem, an6tare.

Detyre e komisionit te cekur ne piken II te kedj vendimi, eshte q€ te kujdeset per
zhvillimin e diskutimit publik te rregullores p€r Subvencione. Td shqyrtoj€ dhe
evidentojd te gjitha ankesat, vdrejtjet dhe sugjerimet e publikut t€ b€ra gjate diskutimit
publik.

P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ piken III te k€tij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komunes.

Ky vendim hyn n€ fuqi ne diten e n€nshkrimit td tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- QendrEs pEr shErbime me qytetar;
- Ne dosie.
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